



Správa železniční dopravní cesty

## Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

Váš dopis zn

Ze dne 3. 4. 2017

Naše zn. 16090/2017-SŽDC-GR-O27

Vyřizuje

Telefon

Mobil

E-mail

Datum

6. 4. 2017

Vážený pan

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

<[REDACTED]>

### Vyjádření k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane [REDACTED],

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SŽDC) obdržela dne 3. 4. 2017 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), ve které se domáháte poskytnutí

- 1) *Přehled všech zasmluvněných zakázek nad 300 tisíc korun, které byly smluvně uzavřeny od 8.3. 2016 do 7.4.2016 obsahující následující informace: název veřejné zakázky, předpokládaná cena, cena vítězné nabídky, vítězný uchazeč, datum uzavření smlouvy, typ zadávacího řízení, jména jednotlivých uchazečů a jejich počet.*
- 2) *Přehled všech zasmluvněných zakázek nad 300 tisíc korun, které byly smluvně uzavřeny od 1.1.2017 do 31.3 2017 obsahující následující informace: název veřejné zakázky, předpokládaná cena, cena vítězné nabídky, vítězný uchazeč, datum uzavření smlouvy, typ zadávacího řízení, jména jednotlivých uchazečů a jejich počet.*

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle InfZ **se vyhovuje** a požadované Vám posíláme v příloze.

S pozdravem

Mgr. Jakub Ptačinský

ředitel odboru komunikace

### Příloha 1

SUZ nad 300 tis. 8. 3. 2016–7. 4. 2016

### Příloha 2

SUZ nad 300 tis. 1. 1. 2017–31. 3. 2017